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صحنه زندگی را می بینیم این درگیری ها، حسادت ها، عشق ها، این 
جنونی که برای شکل گیری یک نمایش وجود دارد و تمام مشکلاتی 
که موجود هست به نوعی به مانیفستی درباره عشق به تئاتر تبدیل 
شــده اســت که می گوید در هر دوره ای که فاجعه در جوامع بیداد 
می کند انسان هایی هستند که با عشق و جنونشان به جلو می تازند و 
با عشق شان می توانند فاجعه را به موقعیت تبدیل کنند و به خلق یک 

اثر هنری مشغول شوند.
انتخاب بازیگران بر چه مبنایی صورت گرفت؟ 

معمولا بر اساس توانایی های هنری بازیگران این انتخاب شکل می 
گیرد ولی به خاطر مشکلات بی شمار اقتصادی و بی برنامگی که کل 

ساختار بیمار تولیدات هنری را در برگرفته، هیچ کارگردانی نمی تواند 
فقط جنبه های هنری را در نظر بگیرد، خوشبختانه با تمام این شرایط 

اسفناک، بار هنری انتخاب بازیگران بسیار  خوب بود.
دکور این نمایش درست به مانند یک بازیگر در ایجاد ریتم 
و ضرباهنگ عمل می کند که نشات گرفته از بازی های طراحی 

شده است در این مورد بگویید.
اگر فرض کنیم این نمایش در سالنی مثل وحدت یا هر سالنی که 
سن چرخان داشت به اجرا می رفت فضای دیگری ایجاد می شد اما 
چون امکانات نداشتیم من سعی کردم حتی از این چرخش صحنه 
و دکور یک خلق موقعیت کنم. همانطور که گفتید خود دکور مانند 

علیرضا کوشک جلالی:
درد های بزرگ را نمی توان گریست

در مورد وفاداری به سنت تئاتری که نمایشنامه در فضای 
آن شکل گرفته و کمک آن به اثر بگویید.

ما در این نمایش شاهد سعی و کوشــش یک گروه تئاتری نیمه 
آماتور برای به صحنه رفتن یک نمایش هستیم ولی این در حقیقت 
یک بهانه است تا ما به روابط انسانها با هم و ماسک هایی که بر چهره 
دارند همینطور به ابعادی از شخصیتشان که پنهان مانده بپردازیم. 
با افتادن ماسک ها به نوعی شبیه نمایش خدای کشتار که چندین 
سال پیش در تهران کار کردم است اینجا هم پشت و روی انسانها و 

گفت و گوی صبا با عوامل نمایش جنون محض

سـیلی سـخت تـراژدی 
بـر چهـره خنـدان مخاطـب

جنون محض نمایشنامه ای از مایکل فرین است که به 
کارگردانی علیرضا کوشک جلالی این روزها در سالن تالار 
فرهنگ به روی صحنه می رود. در این نمایش بازیگرانی 
مانند شقایق فراهانی، سعید چنگیزیان، خاطره حاتمی، علی ابدالی و... 
به ایفای نقش می پردازند. خبرنگار صبا گفت وگویی با عوامل این نمایش 

داشته که در ادامه می خوانید. 

گفت و گو
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